Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.Nº 578, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do Ofício nº 134, de 17 de outubro de 2017, da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Campinas/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem ao
servidor da Coordenadoria de Informações Funcionais RICARDO SHOJI MIKAI NAKAMURA, Técnico Judiciário, para viajar à cidade de
Campinas/SP, no período de 5 a 7 de novembro do corrente ano, a fim de participar do Workshop sobre o módulo de Autoatendimento – SIGEP, a
ser realizado no Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região.

Ministro EMMANOEL PEREIRA
Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 579, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do memorando nº 178, de 30/10/2017, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem, aos servidores constantes da relação abaixo, para
viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem de reunião de trabalho com objetivo de elaborar e desenvolver o 1º Painel Orçamentário do
Sistema SIGEO-JT a ser apresentado na reunião do COLEPRECOR no Tribunal Superior do Trabalho, conforme discriminado a seguir:
1 – GERALDO YUKIO ISHIDA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba - quatro
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 6 a 10/11/2017;
2 – AURENY JULIÃO JUNIOR – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região, no trecho Vitória/Brasília/Vitória - quatro
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 6 a 10/11/2017; e
3 – DANIEL GUILHERME COSTA DE ARAUJO – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, no trecho
Aracaju/Brasília/Aracaju - quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 6 a 10/11/2017.

Ministro EMMANOEL PEREIRA

Vice-Presidente no exercício da Presidência
do Tribunal Superior do Trabalho

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2345/2017 Data da disponibilização: Terça-feira, 31 de Outubro  de 2017.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Emmanoel Pereira

Vice-Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 112515

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

ÍNDICE

2345/2017 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 31 de Outubro  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 112515

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2017-10-31T17:15:21-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148